



ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA: 27 de octubre de 2015			REQUISICION DE COMPRAS No. 4354/136			
SEÑORES: CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE C.V.			No DE NIT: 0614-190284-001-1			
NUMERO DE IVA: 9297-5		RESOLUCION O ACTA No. UACI-118-10-2015		FECHA: 23-10-15		
DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: UNIDAD DE MANTENIMIENTO						
COMPROMISO PRESUPUESTARIO:			FECHA DE ELABORACION:			
ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO						
CODIGO	CANTIDAD SOLICITADA		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	VALORES	
	NO.	LETRAS			PRECIO UNITARIO	TOTAL
54107	20	Veinte	Unidad	Pera hule inodoro cola raton USA Korky	\$ 1.00	\$20.00
54107	25	Veinticinco	Unidad	Cintas teflón 1/2x0.75 3950, marca Genebre	\$ 0.31	\$7.75
54107	4	Cuatro	Bote	Pegamento pvc tangit 1/8 475 ML, marca Henkel	\$ 14.12	\$56.48
54107	4	Cuatro	Tubo	Silicón sista super 280 ml, marca Henkel	\$ 3.55	\$14.20
54107	6	Seis	Cubeta	Pintura Excello Latex blanco de agua, marca Sherwin Williams	\$ 101.55	\$609.30
54107	1	Uno	Cubeta	Masilla para tabla roca Ready Mix Panel Rey 4.5 Gls.	\$ 15.25	\$15.25
54107	6	Seis	Galón	Thiner corriente S/E	\$ 5.00	\$30.00
54107	5	Cinco	Galón	Solvente mineral S/E	\$ 5.45	\$27.25
54107	1	Uno	Rollo	Durmaxflex Tecnoducto 1/2 (30m), gris Durman	\$ 12.00	\$12.00
54107	1	Uno	Rollo	Durmaxflex Tecnoducto 3/4 (30m), gris Durman	\$ 13.50	\$13.50
54107	20	Veinte	Unidad	Cintas aislantes súper 33 3/4 3M (22 yda)	\$ 3.70	\$74.00
54107	20	Veinte	Unidad	Canaletas plásticas 32x12.5, Legrand	\$ 3.83	\$76.60
54107	15	Quince	Unidad	Cajas rectangulares plásticas 4x2 pvc Amanco (120p)	\$ 0.38	\$5.70
* FORMA DE PAGO: CREDITO A 60 DIAS						
* TIEMPO DE ENTREGA: 8 DIAS HABILES						
* FORMAN PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA LOS TERMINOS DE REFERENCIA #RNPN-136/2015 Y LA OFERTA.						
SON: NOVECIENTOS SESENTA Y DOS 03/100 DOLARES USD					TOTAL	\$ 962.03


Licda. Karen Trujillo
JEFE UACI



Datos del Administrador de la Orden de Compra:
Nombre: Sr. Francisco Mateos Ramirez

Tel.: 2521-9350